
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять восьма (позачергова) сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

06. ' № . 2 0 2 ' /

Про надання грошової компенсації 
вартості проїзду автомобільним 
транспортом особам з інвалідністю, 
які користуються кріслом колісним, 
за 2023 рік

Розглянувши звернення жителів громади Іскри Петра Євтуховича, 
24.06.1937 р.н., Яблонського Володимира Дмитровича, 25.06.1952 р.н., 
Юзефовича Петра Івановича, 28.02.1963 р.н., Шатун Ольги Миколаївни, 
19.01.1987 р.н., Коріневської Ірини Володимирівни, 16.05.1978 р.н, Вербіцького 
Миколи Івановича, 01.04.1960 р.н., Кравченка Миколи Григоровича, 17.10.1949 
р.н., Коржовського Віталія Вікторовича, 01.01.1995 р.н., Павлюка Мартина 
Анатолійовича, 13.02.1952 р.н., Касянчук Наталії Василівни, 11.09.1971 р.н., 
Михальчука Василя Вікторовича, 24.04.1970 р.н., Савченка Івана Миколайовича, 
09.10.1961 р.н., Родіної Яніни Віталіївни, 12.07.1959 р.н., Янович Таїси 
Володимирівни, 31.05.1964 р.н., Мартинюка Василя Петровича, 31.05.1964 р.н., 
Денисюк Наталії Олексіївни, 02.02.1983 р.н., Пількевич Надії Петрівни, 
28.02.1956 р.н., Рибчинської Тетяни Євгеніївни, 10.06.1978 р.н., Грабара Богдана 
Володимировича, 07.05.2004 р.н., Ляшенко Наталії Олександрівни, 04.09.1980 
р.н., Цибулько Анастасії Сергіївни, 13.03.1998 р.н., Хомяк Анни-Олександри 
Андріївни, 20.12.2001 р.н., Вербило Наталії Геннадіївни, 02.11.1978 р.н., 
Нечипоренка Дмитра Юрійовича, 19.03.1984 р.н., Савєлової Людмили 
Миколаївни, 01.05.1970 р.н., Галайчука Дмитра Романовича, 13.10.2000 р.н., 
Пилипенко Тетяни Олександрівни, 29.11.1986 р.н., які звернулись у 2023 році за 
компенсацією вартості проїзду автомобільним транспортом для осіб з 
інвалідністю, які користуються кріслом колісним, керуючись ст.25, пп.1) п.а) ч.І 
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пп.1, 4 ст.48, 
ст.91 Бюджетного кодексу України, Комплексною Програмою соціального 
захисту населення Коростишівської міської територіальної громади на 2021- 
2023 роки, затвердженою рішенням тринадцятої сесії (другого пленарного



засідання) восьмого скликання Коростишівської міської ради від 23.07.2021 року 
№270 (зі змінами), враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, 
Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати грошову компенсацію вартості проїзду автомобільним
транспортом для осіб з інвалідністю за 2023 рік, які користуються кріслом
колісним, в наступному розмірі:

Іскрі Петру Євтуховичу 2500,00 грн.;
Яблонському Володимиру Дмитровичу 2500,00 грн.;
Юзефовичу Петру Івановичу 2500,00 грн.;
Шатун Ользі Миколаївні 2500,00 грн.;
Коріневській Ірині Володимирівні 2500,00 грн.;
Вербіцькому Миколі Івановичу 2500,00 грн.;
Кравченку Миколі Григоровичу 2500,00 грн.;
Коржовському Віталію Вікторовичу 2500,00 грн.;
Павлюку Мартину Анатолійовичу 2500,00 грн.;
Касянчук Наталії Василівні 2500,00 грн.;
Михальчуку Василю Вікторовичу 2500,00 грн.;
Савченку Івану Миколайовичу 2500,00 грн.;
Родіній Яніні Віталіївні 2500,00 грн.;
Янович Таїсі Володимирівні 2500,00 грн.;
Мартинюку Василю Петровичу 2500,00 грн.;
Денисюк Наталії Олексіївні 2500,00 грн.;
Пількевич Надії Петрівні 2500,00 грн.;
Рибчинській Тетяні Євгеніївні 2500,00 грн.;
Грабару Богдану Володимировичу 2500,00 грн.;
Ляшенко Наталії Олександрівні 2500,00 грн.;
Цибулько Анастасії Сергіївні 2500,00 грн.;
Хомяк Анні-Олександрі Андріївні 2500,00 грн.;
Вербило Наталії Геннадіївні 2500,00 грн.;
Нечипоренку Дмитру Юрійовичу 5000,00 грн.;
Савєловій Людмилі Миколаївні 2500,00 грн.;
Галайчуку Дмитру Романовичу 2500,00 грн.;
Пилипенко Тетяні Олександрівні 2500,00 грн.

2. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради передбачити 
кошти в сумі 70000,00 грн. (сімдесят тисяч гривень нуль копійок) на виплату 
компенсації вартості проїзду автомобільним транспортом особам з інвалідністю, 
які користуються кріслом колісним, за 2023 рік.



3. Фінансово-господарському відділу міської ради кошти в сумі 70000,00 
грн. (сімдесят тисяч гривень нуль копійок) перерахувати заявникам в межах 
бюджетних призначень по КПКВК 0113242, КЕКВ 2730.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту населення та 
гуманітарних питань.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


